
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 

 

 
  
 
 
 
 
         AL SITO WEB  

dell’ I.C. BRIN di TERNI  
Agli atti 

All’Albo on line 
Alla DSGA  M.Satta 

Alla prof.ssa M. Scappiti 
 

 
 
 
OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico Prot. 33956 del 18 maggio 2022 - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDU-
CATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ 
E L’ACCOGLIENZA - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – “Studio e mi diverto” e 10.2.2A 
Competenze di base - “Nessuno resti indietro!”  
C.U.P. H49122000260006  
C.U.P. H49122000270006  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico Prot. 33956 del 18 maggio 2022 - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTEN-
ZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA - 
10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – “Studio e mi diverto” e 10.2.2A Competenze di base - 
“Nessuno resti indietro!”  
VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strut-
turali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014 
– 2020;  
VISTA la Nota MI Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale Direzione Generale del MI per i fondi strutturali 
per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica;  
VISTI i Regolamenti U.E. e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto Progetto;  
VISTE le indicazioni MI per la realizzazione degli interventi;  
VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni – interni approvato dal Consiglio di 
Istituto;  
VISTO il proprio Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, adottato in data 29/06/2022 con 
modifica del Programma Annuale E.F. 2022; 
VISTO il proporio Avviso di selezione di esperto esterno lingua inglese  prot.591 del. 28-01-2023 
PRESO ATTO delle domande pervenute  
RILEVATA la necessità di procedere ala nomina di una commissione per vautare le domande pervenute e redigere ap-
posita graduatoria.  

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000852 - 09/02/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO



 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 
Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 

Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278   C.F.: 80004150555  

e-mail: tric81300l@istruzione.it – Sito Internet: www.icbrin.edu.it 

 

DECRETA 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute relative Avviso pubblico Prot. 591 del 28-
01-2023   di selezione per esperti esterni di lingua inglese  per il PON  - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI 
AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 
L’ACCOGLIENZA - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – “Studio e mi diverto” e 10.2.2A Compe-
tenze di base - “Nessuno resti indietro!”  
Ne convoca la riunione per il giorno 10 febbraio 2023 ore 10.00 presso la Presidenza dell’istituto.  
La commissione sarà composta dai seguenti membri:  
-DS Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano  
-DSGA  Dott.ssa Mirella Satta  
-Prof.ssa Maila Scappiti  (verbalizzante).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FIRMA PER ACCETTAZIONE:  
-DS Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano………………………………………………………  
-DSGA Dott.ssa Mirella Satta 
-Prof.ssa M. Scappiti………………………………………………………………………  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 

(Firmato digitalmente ai Sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000852 - 09/02/2023 - IV
.2 - U

Firmato digitalmente da CARMEN MARIA CLARA IULIANO


		2023-03-12T18:26:05+0100
	CARMEN MARIA CLARA IULIANO




